ЧАСТЬ Н ЕО Ф Ф И Щ А Л ЬН А Я .

О Т Ч Е Т Ъ
о приход  ̂ и расход  ̂ суммъ Общества всиомшцествовадця бЬднМшимт 

учащимся г. Тотьмы за 1888 годъ.

46

П Р  И X  О Д  Ъ . |руб.

Осталось отъ прошлаго 1887 года  ̂ на­
личными - - - - ! 165

Сверхъ того основнаго капитала 
двести три рубля восемь коп. (203 
р. 8 к.) и въ долгу за учащимися 
двести тридцать пять р. ссмьдесятъ I 
пять коп. (235 р. 75 к.).

Поступило въ отчетномъ году членскихъ 
годовыхъ взносовъ 13, по три руб. 39'- 

(Отъ г-г. М. П. Леонтьева за 1887 г.
М. И. Киренкова за 1886 г. 1
М. И. Киренкова за 1887 г.
В. Т. Попова за 1887 г.
А. Я  Чихачева за 1887 г.
А. М. Кокорева за 1886 г.